exclusivamente quauto à técnica legislativa.

CLÁUSULA TERCEIRA _ DO vALoR E CoNDIÇÕES DE PAGAN{ENTo:
3.1. Para cumprimento do que determina a CLAUSULA li. o CONTRATANTE pagará à

CONTRATADA. o valor mensal a ser pago é de R$ 5.000.00 (cinco rnil reais). pertãzendo o
valor total de RS -55.000,00 (cinquenta e cinco mil r-eais). pela execução do objeto ora contratado,
conÍornre tietalhlmento il seguir:

3.2. Os pagamentos serão feitos de acordo com a realização dos serviços, em até 30 (trinta) dias
do mês subsequente ao adimplemento da obrigação e encaminhamento da documentação tratada